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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov a dorasteniek - 2.kolo 

Košice, 16.5.2015 

 

100 m Finále A       dorastenci                          

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 11,82   11    

  2  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               12,09    9    

  3  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,28    8    

  4  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné         12,29    7    

  5  Zschäbitz Adam        990723  Akademik TU Košice               12,34    6    

  6  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 12,37    5    

  7  Koryakovsky Mykyta    980422  AO Športové gymnázium Košice     12,88    4    

     Lukas Jakub           981027  MŠK 1895 Kežmarok                    DQ        
 

W: +0,4 

 

100 m Finále B       dorastenci                          

  1  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              12,64    2    

  2  Strmenský Miloš       980706  Atletický oddiel Svit            12,76    1    

  3  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               13,00        

  4  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou            13,28         

  5  Bartko Adrián         990313  Atletický oddiel Svit            13,81         

  6  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 14,16         

     Pitoňák Martin        990823  Atletický oddiel Svit                NP        

     Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce     NP        
 

W: +0,7 

 

100 m 1.rozbeh ručne dorastenci                          

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               11,6          

  2  Zschäbitz Adam        990723  Akademik TU Košice               12,2          

  3  Strmenský Miloš       980706  Atletický oddiel Svit            12,4          

  4  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou            12,6          

  5  Bartko Adrián         990313  Atletický oddiel Svit            13,1          

  6  Želonka Oliver        990410  Atletický oddiel Svit            14,1          

     Nagy Samuel           990824  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: -0,2 

 

100 m 2.rozbeh ručne dorastenci                          

  1  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné         11,6          

  2  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,7          

  3  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 11,8          

  4  Lukas Jakub           981027  MŠK 1895 Kežmarok                12,1          

  5  Pitoňák Martin        990823  Atletický oddiel Svit            12,5          

  6  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 13,0          

  7  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         14,3          
 

W: 0,0 

 

100 m 3.rozbeh ručne dorastenci                          

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 11,4          

  2  Koryakovsky Mykyta    980422  AO Športové gymnázium Košice     12,2          

  3  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              12,4          

  4  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               12,6          

  5  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 13,5          

  6  Hrivňák Lukáš         990731  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    13,9          

     Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou                DQ        
 

W: 0,0 

 

100 m 2.rozbeh elektr. dorastenci                          

  1  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné         12,22         

  2  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,32         

  3  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 12,35         

  4  Lukas Jakub           981027  MŠK 1895 Kežmarok                12,94         

  5  Pitoňák Martin        990823  Atletický oddiel Svit            13,02         
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  6  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 13,38         

  7  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         14,74         
 

W: 0,0 

 

100 m 3.rozbeh elektr. dorastenci                          

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 11,89         

  2  Koryakovsky Mykyta    980422  AO Športové gymnázium Košice     12,77         

  3  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice              12,95         

  4  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               13,02         

  5  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 14,00         

  6  Hrivňák Lukáš         990731  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    14,45         

     Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou                DQ        
 

W: 0,0 

 

200 m                dorastenci                          

  1  Zschäbitz Adam        990723  Akademik TU Košice               25,15   11    

  2  Kuľha Jakub           990425  1.Atletický klub Humenné         26,39    9    

  3  Koryakovsky Mykyta    980422  AO Športové gymnázium Košice     27,02    8    

  4  Nagy Samuel           990824  AK Slávia TU Košice              27,85    7    

  5  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    29,45    6    

  6  Želonka Oliver        990410  Atletický oddiel Svit            29,77    5    

  7  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 30,33    4    

     Pitoňák Martin        990823  Atletický oddiel Svit                NP        
 

W: -2,0 

 

400 m                dorastenci                          

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 54,19   11    

  2  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 57,71    9    

  3  Lukas Jakub           981027  MŠK 1895 Kežmarok                58,43    8    

  4  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              59,51    7    

  5  Bartko Adrián         990313  Atletický oddiel Svit            62,19    6    

  6  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         68,39    5    

 

1500 m               dorastenci                          

  1  Gaňo Martin           980613  TJ OBAL SERVIS Košice           4:38,22  11    

  2  Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice             4:55,07   9    

  3  Olejár Marek          000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   5:24,57   8    

  4  Ficík Juraj           000526  1.Atletický klub Humenné        5:56,21   7    

 

diaľka               dorastenci                          

  1  Olejár Marek          000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     575    11    

  2  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                572     9    

  3  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                524     8    

  4  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou             509     7    

  5  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou             497     6    

  6  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     496     5    

  7  Pitoňák Martin        990823  Atletický oddiel Svit             495     4    

     Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Olejár     : x         562/+1,1  469/+2,1  478/+2,0  575/+2,3  538/+1,3 

Diószeghy  : 556/+1,6  445/+1,6  x         572/+2,2  x         x 

Hlaváč     : 524/+3,2  504/+2,5  x         x         x         x 

Karabin    : 509/+1,6  484/+3,1  439/+1,5  486/+1,1  476/+1,5  x 

Tačár      : x         497/+2,0  x         x         x         x 

Zavacký    : 473/+1,4  x         492/+0,3  496/+1,8  494/+1,0  x 

Pitoňák    : 463/+3,6  483/+1,7  466/+1,9  486/+2,0  495/+0,5  494/+1,5 

 

výška                dorastenci                          

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou             170    11    

  2  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     165     9    

  3  Olejár Marek          000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     165     8    

     Strmenský Miloš       980706  Atletický oddiel Svit               0          
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            150  155  160  165  170  173 

Baran A.  : -    -    o    o    xxo  xxx 

Závacký   : o    o    o    o    xxx 

Olejár    : o    o    o    xo   xxx 

Strmenský : xxx 

 

guľa 5kg             dorastenci                          

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            15,57   11    

  2  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            14,86    9    

  3  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    13,25    8    

  4  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 10,91    7    

  5  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  8,91    5    
 

Baran    : 15,55  15,02  15,57  14,75  15,47  x  

Šust     : x      14,21  14,86  x      13,90  14,45 

Lysý     : 12,90  13,25  x      -      -      - 

Čižmár   : x      10,91  10,13  10,21  10,46  10,53 

Teleha   :  9,82  10,08   9,91  10,23   9,83  10,10 

Gajovský :  8,65  x       7,70   8,45   8,66   8,91 

 

disk 1,5kg           dorastenci                          

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            45,37   11    

  2  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    43,35    9    

  3  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            32,21    8    

  4  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 26,16    7    

  5  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 23,42    6    
 

Baran A.: 43,01  43,72  45,37  43,42  42,18  41,91 

Lysý    : 41,21  x      43,35  42,16  x      x 

Šust    : 32,21  30,23  29,86  31,17  31,82  x 

Teleha  : 26,16  26,08  x      x      22,33  24,18 

Čižmár  : 19,40  23,42  x      x      x      x 

 

oštep 700g           dorastenci                          

  1  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    40,52   11    

  2  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    36,09    9    

  3  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            35,67    8    

  4  Gajovský Richard      991110  1.Atletický klub Humenné         27,17    7    

  5  Hrivňák Lukáš         990731  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,55    6    

  6  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou            23,07    5    
 

Lysý     : x      36,50  x      x      40,52  37,20 

Megela   : 33,71  36,09  31,23  32,11  33,88  31,16 

Šust     : x      33,56  30,40  x      35,67  34,93 

Gajovský : x      23,73  27,06  26,67  20,27  27,17 

Hrivňák  : x      23,95  25,55  23,98  -      - 

Karabin  : 17,07  23,07  16,25  x      x      x 

 

 

 

100 m Finále A       dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       12,72   11    

  2  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       13,04    9    

  3  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               13,35    8    

  4  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               13,50    7    

  5  Uzsovicsová Kitti     990512  AK Slávia TU Košice              13,88    6    

  6  Pintérová Veronika    990602  AK Slávia TU Košice              13,97    5    

  7  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 14,19    4    

  8  Valenčíková Michaela  990519  MŠK 1895 Kežmarok                14,27    3    
 

W: -0,4 

 

100 m Finále B       dorastenky                          

  1  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      14,68    2    

  2  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves       15,28    1    

     Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NF        

     Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou                DQ        
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     Žembová Lenka         010321  MŠK 1895 Kežmarok                    NP        
 

W: -1,5 

 

100 m 1.rozbeh ručne dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,9          

  2  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       12,2          

  3  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 13,2          

  4  Valenčíková Michaela  990519  MŠK 1895 Kežmarok                13,3          

  5  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      14,0          

  6  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    14,6          

  7  Žembová Lenka         010321  MŠK 1895 Kežmarok                14,8          
 

W: +1,1 

 

100 m 2.rozbeh ručne dorastenky                          

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               12,7          

  2  Rudzanová Tereza      000601  DUKBB-MS                         12,8          

  3  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               12,8          

  4  Uzsovicsová Kitti     990512  AK Slávia TU Košice              13,3          

  5  Pintérová Veronika    990602  AK Slávia TU Košice              13,5          

  6  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves       14,6          

  7  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou            15,5          
 

W: -1,0 

 

100 m 2.rozbeh elektr. dorastenky                          

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               13,25         

  2  Rudzanová Tereza      000601  DUKBB-MS                         13,34         

  3  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               13,35         

  4  Uzsovicsová Kitti     990512  AK Slávia TU Košice              13,80         

  5  Pintérová Veronika    990602  AK Slávia TU Košice              14,02         

  6  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves       15,06         

  7  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou            16,01         
 

W: -1,0 

 

200 m                dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       25,89   11    

  2  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      26,25    9    

  3  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               26,98    8    

  4  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               27,86    7    

  5  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice              28,82    6    

  6  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       31,25    5    

     Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce NP        
 

W: -0,6 

 

400 m                dorastenky                          

  1  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    64,76   11    

  2  Máziková Natália      000529  Akademik TU Košice               69,09    9    

  3  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves       69,16    8    

 

1500 m               dorastenky                          

  1  Macejková Eva         971219  TJ Tatran Spišská Nová Ves      5:49,41  11    

  2  Dulová Alexandra      000805  AK Slávia TU Košice             6:01,29   9    

  3  Andrejková Natália    990322  AK Slávia TU Košice             6:02,41   8    

 

100 m prek.          dorastenky                          

  1  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      14,91   11    

  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    17,04    9    

  3  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              17,71    8    

     Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: +0,9 
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diaľka               dorastenky                          

  1  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       547    11    

  2  Poništová Lenka       950925  ZTSDU-MS                          547          

  3  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves        523     9    

  4  Lajčáková Stanislava  960420  ZTSDU-MS                          517          

  5  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice                508     8    

  6  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     473     7    

  7  Rudzanová Tereza      000601  DUKBB-MS                          465          

  8  Pintérová Veronika    990602  AK Slávia TU Košice               443     6    

  9  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                433     5    

 10  Uzsovicsová Kitti     990512  AK Slávia TU Košice               429     4    

 11  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     396     3    
 

Farkašová   : x         x         484/-1,1  534/-1,1  x         547/+0,4  

Štiffelová  : 503/-0,1  501/-2,1  523/-0,7  x         487/-0,3  516/+2,1 

Nagyová     : x         x         466/-2,2  x         x         508/+1,3 

Lukáčová    : 455/+0,3  449/-0,4  402/-3,0  473/+1,0  458/-0,4  456/+0,8 

Pintérová   : 429/+1,9  x         408/-1,6  428/+0,9  438/-1,7  443/-0,5 

Knutová     : x         429/-0,4  433/-1,6  387/+0,7  427/-1,4  x 

Uzsovicsová : 429/+0,3  x         393/-2,5  399/+1,1  341/-1,0  386/+0,2 

Kendrová    : 396/+0,2  390/+0,3  -         -         -         - 
 

Poništová-MS: 547/-0,6  532/-1,7  x 

Lajčáková-MS: 512/-1,0  514/-1,8  517/-1,2 

Rudzanová-MS: x         417/-1,4  465/-2,3 

 

výška                dorastenky                          

  1  Poništová Lenka       950925  ZTSDU-MS                          163          

  2  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               155    11    

  3  Lajčáková Stanislava  960420  ZTSDU-MS                          155          

  4  Rudzanová Tereza      000601  DUKBB-MS                          145          

  5  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     125     9    

  6  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou             125     8    
 

              115  120  125  130  135  140  145  150  155  160  163  166 

Ďuricová    : -    -    -    -    o    o    o    o    xo   xxx 

Javorská    : o    o    o    xxx 

Lazúrová    : o    o    xo   xxx 
 

Poništová-MS: -    -    -    -    o    o    o    o    o    xxo  xxo  xxx 

Lajčáková-MS: -    -    -    -    o    o    o    o    xxo  xxx 

Rudzanová-MS: o    o    o    o    o    o    xxo  xxx 

 

guľa 3kg             dorastenky                          

  1  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              10,50   11    

  2  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                9,88    9    

  3  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,75    8    

  4  Dulová Alexandra      000805  AK Slávia TU Košice               8,26    7    

  5  Uhrínová Simona       980429  AK Slávia TU Košice               8,20    6    

  6  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,13    5    

  7  Harmanová Laura       990617  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  8,01    4    

  8  Tresová Ema           980921  AK Slávia TU Košice               7,89    3    

  9  Tomášová Barbora      000313  MŠK Vranov nad Topľou             7,04    2    

 10  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     6,93    1    
 

Škovranová  : 10,50  10,00  10,40  10,29  x     9,59 

Hamráková   : x       9,88   9,68   9,10  9,47  8,92 

Bobovčáková :  9,70   9,22   8,90   9,09  9,75  9,23 

Uhrínová    :  8,01   7,76   7,87   8,20  8,19  7,82 

Dulová      :  6,60   7,43   7,20   8,26  7,04  7,67 

Svitanová   :  7,83   8,02  x       8,06  8,13  x 

Harmanová   :  7,63   7,69   8,01   7,83  7,66  7,75 

Tresová     :  7,13   7,83   7,89   7,85  7,72  7,37    

 

disk 1kg             dorastenky                          

  1  Feďová Andrea         980211  AO Športové gymnázium Košice     26,67   11    

  2  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               25,81    9    
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  3  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,60    8    

  4  Uhrínová Simona       980429  AK Slávia TU Košice              24,09    7    

  5  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              22,81    6    

  6  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,98    5    

  7  Dulová Alexandra      000805  AK Slávia TU Košice              19,98    4    

  8  Tresová Ema           980921  AK Slávia TU Košice              19,49    3    

  9  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou            18,05    2    

 10  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou            14,03    1    
 

Feďová       : 21,15  24,78  x      25,72  26,67  24,44 

Hamráková    : 22,57  23,61  22,35  19,74  25,81  x 

Javorská     : 24,44  25,60  x      24,07  23,00  25,31 

Uhrínová     : 24,09  22,82  19,85  x      21,17  x 

Škovranová   : x      17,08  19,12  20,16  22,81  20,11 

Bobovčáková  : 18,57  17,85  17,26  x      x      21,98 

Dulová       : 19,15  18,05  17,32  19,98  16,51  18,51 

Tresová      : 18,62  17,74  x      19,49  15,95  17,83  

 

oštep 500g           dorastenky                          

  1  Tomášová Barbora      000313  MŠK Vranov nad Topľou            31,40   11    

  2  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               31,16    9    

  3  Tipánová Radka        010207  AO Športové gymnázium Košice     26,82    8    

  4  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,69    7    

  5  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      25,70    6    

  6  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou            23,96    5    

     Karľová Adela         981008  AK Slávia TU Košice               0,00         

     Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Tomášová   : 25,93  31,06  29,74  25,85  30,21  31,40 

Hamráková  : 26,76  29,90  31,16  x      25,50  x 

Tipánová   : 26,82  x      24,28  x      26,67  x 

Džambová   : 24,16  24,20  21,69  26,69  x      22,89 

Svitanová  : 19,10  x      20,37  x      x      25,70 

Kolcunová  : 21,41  23,24  23,96  x      x      x 

Karľová    : x      x      x      -      -      -  

 

 

 

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov – 2.kolo 

Košice, 16.5.2015 

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 98 

2. MŠK Vranov nad Topľou             76 

3. ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 66 

4. Akademik TU Košice 43 

5. 1.Atletický klub Humenné          40 

6. AK Slávia TU Košice 25 

7. Atletický oddiel Svit             16 

8. AO Športové gymnázium Košice      12 

9. TJ OBAL SERVIS Košice            11 

10. MŠK 1895 Kežmarok                 8 
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TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorasteniek – 2.kolo 

Košice, 16.5.2015 

 

 Oddiel Body 

1. AK Slávia TU Košice 110 

2. Akademik TU Košice 79 

3. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 68 

4. TJ Tatran Spišská Nová Ves        65 

5. AŠK Slávia Spišská Nová Ves     44 

6. MŠK Vranov nad Topľou             29 

7. AO Športové gymnázium Košice      19 

8. ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 8 

9. MŠK 1895 Kežmarok                 3 

 

100 m                juniori+muži                        

  1  Ambrózy Erik          930518  Akademik TU Košice               11,36         

  2  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              11,66         

  3  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               11,74         

  4  Staš Marek            860204  Akademik TU Košice               12,32         
 

W: +0,2 

 

200 m                juniori                             

  1  Ambrózy Erik          930518  Akademik TU Košice               23,13         

  2  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              23,69         

  3  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               24,65         

  4  Staš Marek            860204  Akademik TU Košice               25,58         
 

W: -0,2 

 

guľa 6kg             juniori                             

  1  Illes Róbert          961021  AO Športové gymnázium Košice     14,14         

  2  Baran Richard         970228  MŠK Vranov nad Topľou            12,02         
 

Illes : 12,70  x      14,14  x      13,29  x 

Baran : 12,02  x      11,53  x      x      x 

 

disk 1,75kg          juniori                             

  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              39,33         
 

Rusnák : 39,33  x     x     x    x    x 

 

oštep 800g           juniori                             

  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              41,30         

  2  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou            34,87         

  3  Baran Richard         970228  MŠK Vranov nad Topľou            34,22         
 

Rusnák : 40,08  41,30  39,74  37,74  x      x 

Soták  : 34,20  34,87  x      -      x      x 

Baran  : x      x      x      34,22  x      x    

 

 

100 m prek.          juniorky                            

  1  Lajčáková Stanislava  960420  ZTSDU-MS                         15,16         

  2  Poništová Lenka       950925  ZTSDU-MS                         15,18         
 

W: 0,0 

 

guľa 4kg             juniorky                            

  1  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,82         

  2  Ignathová Veronika    970924  AO Športové gymnázium Košice     10,52         
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  3  Iľková Magdaléna      970302  MŠK Vranov nad Topľou             8,71         
 

Zákutná   : x      10,51  10,02  x      10,63  10,82 

Ignathová : 10,16  10,52  10,20  10,16  x      10,20 

Iľková    :  8,64   8,38   8,32  x       8,69   8,71  

 

oštep 600g           juniorky                            

  1  Vargová Miroslava     960423  AO Športové gymnázium Košice     43,10         

  2  Lajčáková Stani       960420  ZTSDU-MS                         37,21         

  3  Bodíková Zuzana       850719  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    34,98         

  4  Poništová Lenka       950925  ZTSDU-MS                         33,93         

     Iľková Magdaléna      970302  MŠK Vranov nad Topľou                NP        
 

Vargová     : 43,10  42,36  x      x      38,78  x 

Bodíková    : 31,63  34,52  34,98  32,85  x      x 
 

Lajčáková-MS: 31,65  37,21  32,59  -      -      - 

Poništová-MS: 33,93  33,29  26,19  -      -      -     

 

 

VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov a mladších žiačok - 2.kolo 

Košice, 16.5.2015 

 

60 m Finále A        mladší žiaci                        

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice                8,41   11    

  2  Pacanovský Maximilián 020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,43    9    

  3  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice               8,49    8    

  4  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,72    7    

  5  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                9,06    6    

  6  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,12    5    

  7  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice                9,18    4    

  8  Hudák Matej           030704  MŠK Vranov nad Topľou             9,38    3    
 

W: -0,7 

 

60 m Finále B        mladší žiaci                        

  1  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,36    2    

  2  Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,39    1    

  3  Slávik Šimon          021106  MŠK Vranov nad Topľou             9,41         

  4  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,55         

  5  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                9,74         

  6  Crawley Joseph        021115  Akademik TU Košice                9,96         

  7  Tóth Patrik           030110  Akademik TU Košice               10,24         

     Valigura Kristián     030809  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce   NF 
 

W: -2,3 

 

60 m 1.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Pacanovský Maximilián 020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,30         

  2  Hudák Matej           030704  MŠK Vranov nad Topľou             9,09         

  3  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                9,33         

  4  Crawley Joseph        021115  Akademik TU Košice                9,73         

  5  Tóth Patrik           030110  Akademik TU Košice                9,75         

  6  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,93         

  7  Remeta Ľubomír        031031  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,33         

  8  Kovalčiín Šimon       030929  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,85         
 

W: 0,0 

 

60 m 2.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice                8,38         

  2  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,65         

  3  Slávik Šimon          021106  MŠK Vranov nad Topľou             9,34         

  4  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,42         

  5  Valigura Kristián     030809  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  9,54         

  6  Lesňák Róbert         020108  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  9,94         



9/15 

  7  Kmecik  Samuel        031211  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,46         
 

W: 0,0 

 

60 m 3.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice               8,63         

  2  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,10         

  3  Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,44         

  4  Takács Lukáš          030318  Akademik TU Košice                9,87         

  5  Majda Gabriel         030514  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,51         

  6  Roman Filip           020528  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,75         

  7  Lukačejda Alex        030813  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,02         
 

W: -1,0 

 

60 m 4.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                9,02         

  2  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice                9,18         

  3  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,35         

  4  Vojtovič Dominik      020718  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 10,21         

  5  Illyés Patrik         030917  Akademik TU Košice               10,77         

  6  Baránek Karol         030923  MŠK 1895 Kežmarok                11,12         

  7  Vránek Marek          031224  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,15         

     Gonda Róbert          031113  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: -1,6 

 

150 m celkové poradie mladší žiaci                        

  1  Pacanovský Maximilián 020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      20,04   11    

  2  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice              20,47    9    

  3  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice               21,53    8    

  4  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 21,75    7    

  5  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               21,84    6    

  6  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice              21,89    5    

  7  Hermanovský Jakub     020813  MŠK Vranov nad Topľou            22,23    4    

  8  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               22,40    3    

  9  Sarvaj Filip          021021  Akademik TU Košice               22,62    1,5  

     Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               22,62    1,5  

 11  Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,96         

 12  Slávik Šimon          021106  MŠK Vranov nad Topľou            23,43         

 13  Varga Šimon           031016  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 23,55         

 14  Hudák Matej           030704  MŠK Vranov nad Topľou            24,09         

 15  Gujda Mário           030124  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 24,64         

 16  Takács Lukáš          030318  Akademik TU Košice               24,92         

 17  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,20         

 18  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice               25,95         

 19  Kašper Ján            021217  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,03         

 20  Onder Daniel          021210  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 26,05         

 21  Illyés Patrik         030917  Akademik TU Košice               26,49         

 22  Roman Filip           020528  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,54         

 23  Vránek Marek          031224  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,05         

 24  Kmecik  Samuel        031211  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,68         

 

150 m 1.beh          mladší žiaci                        

  1  Pacanovský Maximilián 020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      20,04         

  2  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice              20,47         

  3  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               21,84         

  4  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               22,40         

  5  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               22,62         

  6  Varga Šimon           031016  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 23,55         

     Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                   NP        

     Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        
 

W: -0,2 

 

150 m 2.beh          mladší žiaci                        

  1  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice              21,89         
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  2  Hudák Matej           030704  MŠK Vranov nad Topľou            24,09         

  3  Gujda Mário           030124  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 24,64         

  4  Onder Daniel          021210  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 26,05         

  5  Illyés Patrik         030917  Akademik TU Košice               26,49         

     Kopačka Martin        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        

     Seman Kristián        030809  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce     NP        
 

W: -0,6 

 

150 m 3.beh          mladší žiaci                        

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice               21,53         

  2  Sarvaj Filip          021021  Akademik TU Košice               22,62         

  3  Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,96         

  4  Takács Lukáš          030318  Akademik TU Košice               24,92         

  5  Roman Filip           020528  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,54         

  6  Vránek Marek          031224  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,05         

  7  Kmecik  Samuel        031211  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,68         
 

W: -0,8 

 

150 m 4.beh          mladší žiaci                        

  1  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 21,75         

  2  Hermanovský Jakub     020813  MŠK Vranov nad Topľou            22,23         

  3  Slávik Šimon          021106  MŠK Vranov nad Topľou            23,43         

  4  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,20         

  5  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice               25,95         

  6  Kašper Ján            021217  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,03         

     Gonda Róbert          031113  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: -1,0 

 

1000 m               mladší žiaci                        

  1  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     3:21,25  11    

  2  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   3:21,53   9    

  3  Farkašovský Filip     020628  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     3:21,61   8    

  4  Šima  Andrej          031125  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   4:05,13   7    

     Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce     NP        

 

60 m prek.           mladší žiaci                        

  1  Pacanovský Maximilián 020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,96   11    

  2  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       10,72    9    

  3  Sarvaj Filip          021021  Akademik TU Košice               11,40    8    

  4  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               11,60    7    

  5  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              12,66    6    

  6  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice               13,44    5    
 

W: +0,2 

 

diaľka               mladší žiaci                        

  1  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice               450    11    

  2  Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     415     9    

  3  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                413     8    

  4  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  393     7    

  5  Hudák Matej           030704  MŠK Vranov nad Topľou             389     6    

  6  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     383     5    

  7  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               379     4    

  8  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice               371     3    

  9  Varga Šimon           031016  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  369     2    

 10  Crawley Joseph        021115  Akademik TU Košice                365     1    

 11  Tóth Patrik           030110  Akademik TU Košice                364          

 12  Gujda Mário           030124  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  349          

 13  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     338          

 14  Lukačejda Alex        030813  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     324          

 15  Majda Gabriel         030514  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     312          

 16  Kovalčiín Šimon       030929  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     307          

 17  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     294          

 18  Jackanin Samuel       030327  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     278          
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 19  Onder Daniel          021210  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  278          

 20  Illyés Patrik         030917  Akademik TU Košice                256          

     Gonda Róbert          031113  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Nihila   : 391/-2,9  420/+0,2  387/-3,0  292/-1,9  360/-0,5  450/-0,1 

Maňko    : 363/-3,3  405/-1,4  415/-2,3  392/-0,9  394/+0,3  395/+1,1 

Lisík    : 402/+1,8  387/-1,5  376/-1,4  361/-1,3  371/-1,2  413/-2,1 

Balický  : 379/-2,7  x         393/-1,0  369/-1,7  361/-2,6  387/+0,2 

Hudák    : 389/-1,9  x         x         x         370/-1,3  364/-1,2 

Olejár   : 374/+0,2  346/-1,5  383/-2,2  -         -         351/-0,1 

Dula     : 350/-3,8  349/-2,3  379/-1,4  355/-1,6  361/-1,7  367/-1,6 

Zima     : 371/-0,9  337/+0,7  336/-2,1  326/-2,4  349/-3,5  353/-0,4 

 

výška                mladší žiaci                        

  1  Hermanovský Samuel    020813  MŠK Vranov nad Topľou             141    11    

  2  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves        141     9    

  3  Lesňák Róbert         020108  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  125     8    

  4  Kopačka Martin        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     125     7    

  5  Valigura Kristián     030809  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  120     5,5  

     Kovalčiín Šimon       030929  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     120     5,5  

  7  Majda Gabriel         030514  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     120     4    

  8  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice               115     2,5  

     Kašper Ján            021217  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     115     2,5  

 10  Remeta Ľubomír        031031  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     110     1    

     Seman Kristián        030809  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce     NP        

     Laporčák Lukáš        030501  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce     NP        
 

              105  110  115  120  125  130  135  138  141  144  147  150 

Hermanovský : o    o    o    o    o    o    o    xo   o    xxx 

Melega      : -    -    -    -    -    o    o    -    xo   -    xx-  x 

Lesňák      : xxo  o    xo   o    xo   xxx 

Kopačka     : -    -    o    o    xxo  xxx 

Valigura    : o    o    xo   o    xxx 

Majda       : o    o    xxo  xxo  xxx 

Zima        : o    o    xxo  xxx 

Kašper      : o    o    xxo  xxx 

 

guľa 3kg             mladší žiaci                        

  1  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,60   11    

  2  Halovský Adam         020731  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  8,39    9    

  3  Ragan Martin          020314  MŠK Vranov nad Topľou             8,26    8    

  4  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                8,06    7    

  5  Hermanovský Samuel    020813  MŠK Vranov nad Topľou             8,00    6    

  6  Hermanovský Jakub     020813  MŠK Vranov nad Topľou             7,77    5    

  7  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,60    4    

  8  Vojtovič Dominik      020718  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  7,48    3    

  9  Dadej Kamil           021219  MŠK Vranov nad Topľou             6,52    2    

 10  Jackanin Samuel       030327  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     6,33    1    

 11  Ténai Frederik        020529  AK Slávia TU Košice               5,88         

 12  Chrapovič Rastislav   021113  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  5,42         
 

Petruška       : 9,96  10,60  9,53  x     x     9,96 

Halovský       : 7,64   7,80  7,53  8,39  7,78  7,80 

Ragan          : x      8,19  7,92  6,80  8,26  x 

Lisík          : 6,59   7,06  6,96  7,24  7,82  8,06 

Hermanovský S. : 7,83   7,53  7,46  7,67  8,00  7,98 

Hermanovský J. : 7,66   7,03  7,74  6,97  7,77  7,40 

Kažimír        : 6,86  x      7,00  7,53  7,60  7,34 

Vojtovič       : 7,07   7,14  6,61  7,01  7,36  7,48   

 

4 x 60 m             mladší žiaci                        

  1  ATUKE                         Akademik TU Košice               35,26   11    

  2  MSKVV                         MŠK Vranov nad Topľou            36,06    9    

  3  SKCMI "B"                     ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 36,74    8    

  4  SKCMI "A"                     ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 36,78    7    
 

MSKVV     : Hermanovský S.(02), Hermanovský J.(02), Ragan(02), Hudák(03) 
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ATUKE     : Kurty (03), Takács(03), Sarvaj(02), Németh(02) 

SKCMI "A" : Onder(02), Balický(02), Lesňak (02), Vojtovič(02) 

SKCMI "B" : Hreščo(03), Varga(03), Gujda(03), Valigura(03) 

 

60 m Finále A        mladšie žiačky                      

  1  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice                8,87   11    

  2  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               8,89    9    

  3  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               8,98    8    

  4  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice               9,00    7    

  5  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               9,33    6    

  6  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  9,54    5    

  7  Hrušková Renáta       030607  Atletický oddiel Svit             9,59    4    

  8  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,60    3    
 

W: -1,8 

 

60 m Finále B        mladšie žiačky                      

  1  Huňavá Katarína       030604  Akademik TU Košice                9,63    2    

  2  Paľová Katarína       030806  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  9,74    1    

  3  Mikušova Barbora      020629  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,81         

  4  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,83         

  5  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,22         

  6  Hrubovská Sofia       020901  MŠK Vranov nad Topľou            10,30         

  7  Majdáková Kristína    030508  Akademik TU Košice               10,38         

  8  Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 10,71         
 

W: -1,1 

 

60 m 1.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               8,77         

  2  Mikušova Barbora      020629  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,56         

  3  Paľová Katarína       030806  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  9,71         

  4  Achejevová Sofia      040812  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,33         

  5  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,45         

  6  Kolcunová Terézia     020909  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,49         

  7  Škripková Lenka       031209  Akademik TU Košice               10,97         
 

W: -1,6 

 

60 m 2.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               8,84         

  2  Hrušková Renáta       030607  Atletický oddiel Svit             9,32         

  3  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,79         

  4  Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  9,84         

  5  Hrubovská Sofia       020901  MŠK Vranov nad Topľou             9,98         

  6  Soroková Michaela     020426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,42         

  7  Chvustová Viera       031121  Akademik TU Košice               11,25         
 

W: +0,9 

 

60 m 3.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice                8,75         

  2  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice               8,86         

  3  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,46         

  4  Huňavá Katarína       030604  Akademik TU Košice                9,60         

  5  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              10,25         

  6  Važanová Vanesa       060208  MŠK 1895 Kežmarok                11,54         
 

W: -0,5 

 

60 m 4.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               9,02         

  2  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  9,33         

  3  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,74         

  4  Majdáková Kristína    030508  Akademik TU Košice               10,00         

  5  Furmanová Alžbeta     020605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,23         

  6  Vasiľová Nikola       031001  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 10,29         



13/15 

  7  Vojtičková Dorotka    050730  MŠK 1895 Kežmarok                11,23         
 

W: -1,1 

 

150 m celkové poradie mladšie žiačky                      

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              21,90   11    

  2  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              22,29    9    

  3  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 23,51    8    

  4  Mikušova Barbora      020629  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,66    7    

  5  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 24,08    6    

  6  Vasiľová Nikola       031001  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 25,36    5    

  7  Hrubovská Sofia       020901  MŠK Vranov nad Topľou            26,38    4    

  8  Škripková Lenka       031209  Akademik TU Košice               27,91    3    

  9  Chvustová Viera       031121  Akademik TU Košice               29,65    2    

 

150 m 1.beh          mladšie žiačky                      

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              21,90         

  2  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              22,29         

  3  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 23,51         

  4  Mikušova Barbora      020629  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,66         

  5  Hrubovská Sofia       020901  MŠK Vranov nad Topľou            26,38         

  6  Škripková Lenka       031209  Akademik TU Košice               27,91         

     Kolcunová Terézia     020909  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        
 

W: -1,2 

 

150 m 2.beh          mladšie žiačky                      

  1  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 24,08         

  2  Vasiľová Nikola       031001  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 25,36         

  3  Chvustová Viera       031121  Akademik TU Košice               29,65         

     Furmanová Alžbeta     020605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        

     Achejevová Sofia      040812  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        
 

W: -0,4 

 

1000 m               mladšie žiačky                      

  1  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice             4:02,95  11    

  2  Kotradyová Michaela   030325  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     4:06,03   9    

  3  Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   4:28,99   8    

 

60 m prek.           mladšie žiačky                      

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,98   11    

  2  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice               10,99    9    

  3  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               12,29    8    

  4  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,53    7    

  5  Hrušková Renáta       030607  Atletický oddiel Svit            13,22    6    

  6  Kažimírová Viktória   030314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    13,95    5    
 

W: +1,6 

 

diaľka               mladšie žiačky                      

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     467    11    

  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               436     9    

  3  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice                414     8    

  4  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice                413     7    

  5  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               400     6    

  6  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  397     5    

  7  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       396     4    

  8  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice               375     3    

  9  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       362     2    

 10  Hrubovská Sofia       020901  MŠK Vranov nad Topľou             359     1    

 11  Hrušková Renáta       030607  Atletický oddiel Svit             353          

 12  Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  341          

 13  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               327          

 14  Baranová Natália      020919  MŠK Vranov nad Topľou             287          

 15  Škripková Lenka       031209  Akademik TU Košice                256          

 16  Onačilová Barbora     021031  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     242          
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     Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce     0          
 

Lenková    : 454/+2,3  467/-0,2  459/-2,7  -         -         - 

Rusnáková  : 434/-1,0  x         396/-2,4  436/-0,2  405/-2,6  397/-0,7 

Donovalová : 383/+0,2  414/+1,4  375/-0,9  x         x         x 

Lacková    : 386/-1,9  362/+0,2  382/+1,5  393/-1,2  413/-2,7  409/-2,5 

Lauffová   : 400/-1,3  369/-2,7  389/-1,0  378/-0,6  196/-1,1  x 

Pilníková  : 397/-2,0  x         -         393/-0,1  386/-2,0  386/+0,2 

Ballova    : 385/-1,9  368/+0,2  387/-0,5  391/-1,5  396/-1,4  387/-2,6 

Fotulová   : 375/-1,3  366/-0,1  343/-0,1  368/-3,1  361/-1,0  x 

 

výška                mladšie žiačky                      

  1  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice                130    11    

  2  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     125     9    

  3  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     120     8    

  4  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     110     7    

  5  Kažimírová Viktória   030314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     100     6    

     Paľová Katarína       030806  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce    0          
 

             100  105  110  115  120  125  130  133 

Molnárová  : -    -    o    o    o    o    xxo  xxx 

Vagaská    : -    -    o    o    o    o    xxx 

Hersteková : -    -    o    o    o    xxx 

Stojáková  : o    o    xo   xxx 

Kažimírová : o    xxx    

 

guľa 3kg             mladšie žiačky                      

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,15   11    

  2  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,06    9    

  3  Lazorová Alexandra            ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,83    8    

  4  Gazuličová Lívia      030314  ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  7,18    7    

  5  Majdáková Kristína    030508  Akademik TU Košice                7,15    6    

  6  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,06    5    

  7  Soroková Michaela     020426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     6,48    4    

  8  Kažimírová Viktória   030314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     5,80    3    

  9  Baranová Natália      020919  MŠK Vranov nad Topľou             5,11    2    

 10  Veselovská Vanesa     030110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     4,94    1    

 11  Onačilová Barbora     021031  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     3,95         
 

Lenková    : x     8,61  8,55  8,26  7,79  9,15 

Vagaská    : x     7,85  7,90  7,46  8,06  7,93 

Lazorová   : 6,45  x     7,83  7,62  7,23  7,43 

Gazuličová : 6,71  7,14  x     6,76  7,18  6,38 

Majdáková  : 6,05  6,00  7,15  6,36  6,53  6,74 

Stojáková  : 6,19  6,96  7,06  6,83  6,69  6,97 

Soroková   : x     6,48  5,97  6,22  6,47  6,31 

Kažimírová : 5,38  x     5,70  x     5,80  5,51 

 

2000 m chôdza        mladšie žiačky                      

  1  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice            13:47,8   11    

  2  Zuštinová Martina     030721  AK Slávia TU Košice            15:53,1    9    
 

Pozn.: ručné časy 

 

4 x 60 m             mladšie žiačky                      

  1  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice              33,69   11    

  2  ATUKE                         Akademik TU Košice               34,93    9    

  3  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 38,33    8    

  4  STUKE "B"                     AK Slávia TU Košice              38,87    7    

  5  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    41,41    6    
 

STUKE "A" : Lauffová(04), Rusnáková(04), Kuczik(02), Diňová(03) 

STUKE "B" : Devaldová(03), Zuštinová(03), Devaldová(05), Fotulová(03) 

SKCMI     : Paľová(03), Vasiľová(03), Kočerhová(03), Malá(03) 

SSKBJ     : Kažimírová(03), Vagaská(02), Stojáková(03), Hersteková(02)  

ATUKE     : Majdáková(03), Molnárová(04), Donovalová(02), Lacková (02)  
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TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov – 2.kolo 

Košice, 16.5.2015 

 

 Oddiel Body 

1. Akademik TU Košice 88,0 

2. AŠK Slávia Spišská Nová Ves     73,0 

3. ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 56,5 

4. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 56,0 

5. MŠK Vranov nad Topľou             54,0 

6. AK Slávia TU Košice 50,5 

7. TJ Tatran Spišská Nová Ves        18,0 

   

 

 

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiačok – 2.kolo 

Košice, 16.5.2015 

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 119 

2. AK Slávia TU Košice 117 

3. Akademik TU Košice 76 

4. ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 45 

5. AŠK Slávia Spišská Nová Ves     18 

6. Atletický oddiel Svit              10 

7. TJ Tatran Spišská Nová Ves        7 

8. MŠK Vranov nad Topľou             7 

 

 

 

 

 


